

# Szkolny Konkurs Tańca

Uczennice, pod okiem swoich nauczycieli wychowania fizycznego, przystąpiły do opracowywania choreografii układów tanecznych. Część prób miała miejsce na zajęciach wychowania fizycznego, jednak większość odbywała się po zajęciach, ale na terenie szkoły. Podczas przerw i po lekcjach można było spotkać roztańczone grupy dziewcząt. Spotkania te sprzyjały nie tylko popularyzowaniu tańca, ale pozwalały również na osobisty kontakt ( przegrywający w ostatnich czasach z wirtualnym), i zacieśnienie więzi koleżeńskich.

Taniec to rodzaj sztuki w której poprzez ekspresję ciała, gesty, ruch ściśle skorelowany z muzyką, wyraża się ludzkie uczucia, emocje.

Dnia 9.12.2013r. odbył się w naszej szkole Szkolny Konkurs Tańca. Celem konkursu była popularyzacja tańca jako formy ruchu sportowego i nabywanie umiejętności sportowej rywalizacji. Podczas konkursu mogliśmy podziwiać umiejętności taneczno-choreograficzne naszych uczennic. Chętnych do udziału w tym wydarzeniu nie brakowało, zgłosiło się 13 grup tanecznych. Po uroczystym otwarciu turnieju przez zastępcę dyrektora panią M. Przybył, młodzież przystąpiła do rywalizacji o Puchar Dyrektora Szkoły. Uczennice prezentowały się w różnych stylach tanecznych, jednak prym wiodł popularny hip-hop. Publiczność gorąco wspierała wszystkie uczestniczki, które miały odwagę wystąpić przed społecznością uczniowską, swoimi nauczycielami i poprzez taniec wyrazić swoje emocje.

Jury w składzie M.Gruca (w.f.), M.Jakubik (biologia), A.Grzesik (jęz. angielski), M.Czarczyk (historia), oceniali uczestników w oparciu o poniższe kryteria:

- **Wrażenie artystyczne**
- **Synchronizacja muzyczno-taneczna**
- **Interpretacja taneczna**
- **Choreografia**
- **Wyraz artystyczny**

Po ostatecznym podliczeniu punktów, zwyciężczyniami zostały uczennice klasy IIID, na miejscu drugim uplasowały się dziewczęta z klasy IIG, zaś ostatnie miejsce na podium przypadło klasie IG. Trzeba dodać, że pomimo zaciętej rywalizacji sportowej, za kulisami wszyscy podtrzymywali się na duchu, bo przecież „muzyka łagodzi obyczaje”.

Ze względu na tak duże zainteresowanie tego typu inicjatywą, mamy nadzieję, że konkurs ten wejdzie do kalendarza imprez sportowych w naszej szkole i nabierze cyklicznego charakteru.